



Southeast Louisiana VA Healthcare System beställer ytterligare CADScor-patcher

Acarix, ledande inom avancerad akustisk hjärtdiagnostik, meddelar idag framsteg i användningen av sitt CADScor®System inom Veterans Administration (VA) Healthcare-systemet, den största vårdgivaren i USA. Southeast Louisiana VA Healthcare System har beställt ytterligare patcher till Slidell- och Baton Rouge-anläggningarna att användas med CADScor-System för utredning av patienter med misstänkt kranskärllsjukdom (CAD).

Southeast Louisiana VA Healthcare System var det första VA-systemet som under februari månad 2023 beställde CADScor System och patcher. I augusti månad infördes CADScor System i deras standardrutin (SOP). Sedan dess har Southeast Louisiana VA även anpassat sitt datoriserade patientjournalssystem (CPRS) till SOP för att säkerställa att alla relevanta patienter med symptomatiska bröstsmärtor skall genomgå ett CADScor test.

Under de senaste månaderna har Acarix-teamet haft ett nära samarbete med ledningsgruppen inom Southeast Louisiana VA och genom olika aktiviteter utbildat mer än 100 personer. Dessutom har teamet varit aktivt engagerat i månatliga primärvårdsmöten med verksamhetsledarna inom kardiologi, vilket effektivt har förstärkt medvetenheten av CADScor System.

"Med SOP-godkännandet och anpassningen av CPRS, tillsammans med omfattande utbildning av sjukvårdspersonal, förväntar vi oss en ökad användning av CADScor System inom hela VA systemet i Louisiana. Den första återbeställningen från Slidell och Baton Rouge är bara början på en trend som vi förväntar oss kommer att fortsätta in i 2024", kommenterade Fred Colen, tillförordnad VD för Acarix. "Genom att tillhandahålla ett snabbt och enkelt icke-invasivt diagnostiskt hjälpmedel för att bedöma CAD-risk, effektiviserar CADScor System den diagnostiska processen. Detta gör det möjligt för läkare att fördela resurser mer effektivt och höja den övergripande vårdstandarden för vår nations veteraner i Louisiana. Våra insatser i samarbete med ledningen inom VA, har lagt grunden för en potentiellt ökad användning av CADScor System trots de utmaningar som är förknippade med förändrade kliniska metoder."

För mer information, kontakta:

Fred Colen, tf. VD, email fred.colen@acarix.com

Christian Lindholm, CFO, tel +46 705 118333, email christian.lindholm@acarix.com



Om Acarix

Acarix är ett svenskt medicintekniskt företag som utvecklar lösningar för att snabbt utesluta kranskärlssjukdom (CAD) vid patientnära vård. Det CE-godkända och FDA DeNovo-godkända Acarix CADScor-systemet är avsett för patienter som upplever bröstsmärta med misstänkt kranskärlssjukdom och är utformat för att bidra till att minska miljontals onödiga, invasiva och kostsamma diagnostiska procedurer. CADScor-systemet har använts på mer än 29 000 patienter. Acarix rekommenderar CADScor System som ett första linjens diagnostiskt hjälpmedel som använder mycket känslig akustik och avancerad beräkningsbearbetning för att analysera kranskärlsblodflödet för att utesluta betydande kranskärlssjukdom (CAD), med minst 96 % säkerhet vid vårdtillfället. Acarix är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm (ticker: ACARIX). Erik Penser Bank AB (+46 8 463 83 00, certifiedadviser@penser.se) är Certified Advisor till Acarix. För mer information, besök www.acarix.com

Bifogade filer

[Southeast Louisiana VA Healthcare System beställer ytterligare CADScor-patcher](#)